CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI Av it BARIRI
Sr) “Í " : ) INDICAÇÃO Nº 4 Mo ze fd

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, ouvido o

Plenário, INDICAM ao Exmo. Senhor Prefeito, Para que seja realizado O cadastramento

da frota de veículos do município junto a ARTESP.

Técursos para o município.

Finalmente, que cópia da Presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

Es A

[9 Ca 4 o NA
olieni     Evandro Antonio

Vereador

Maria Piá Bettil lo da Silva Nary Vereadora